
SV

Zidlochovice

Fwd: Počty klíčů
1 zpráva

Komu:
1. března 2021 11:32

Ahoj,

prosím o oficiální objednáni a zveřejněni. Jedná se o výrobu a montáž systému generálnIho klíče pro nové budovy.
Na konci je zpracovaná cenová nabídka, vypsaný a schválený.

S pozdravem

ZŠ Židlochovice, Tyršova 611

Forwarded Conversation
Subject: Počty klíčů

Od: ri EVVA Prag
Date: čt 18. 2. 2021 v 15:02
To:

Pane poprosím o kontrolu počtu skupinových klíčů, které jsou označeny žlutě.

Tyto počty budeme vyrábět.

Po odsouhlaseni bych vám poslal novou nabídku.

Děkuji

S pozdravem

obchodně technický zástupce

EVVA spol.s r.o. Praha

Provozovna Tišnov

Koráb 132; Tišnov

666 01



web : www.evva.cz , www.evva.com

(EVVA)
access to security

Od:
Date: pá 19. 2. 2021 v 14:45
To:

Dobrý den,

první vložka, která se má dělat je číslo . Dále jsem u udělal
drobnou úpravu. Vše je v tabulce červeně označeno.

Jinak je vše v pořádku.

S pozdravem

ZŠ Židlochovice, Tyršova 611

čt 18. 2, 2021 v 15:02 odesi|atel l EVVA Prag < napsal:

Od:
Date: po 22. 2. 2021 v 7:29
To:

Dobrý den pane

Děkuji za upřesnění.

PřIlohou posIlám opravený uzamykací plán a opravenou nabídku.

S pozdravem



obchodně technický zástupce

EVVA spoI.s r.o. Praha

Provozovna Tišnov

Koráb 132; Tišnov

666 01

web : www.evva.cz , www.evva.com

From:
Sent: Friday, February 19, 2021 2:45 PM
To:
subject: Re: Počty klíčů

warnung: Diese E-Mail stammt von auí3erhalb der Organisation. Selen Sie vorsichtig mít Hyperlinks und Anhängen.
caution: This email originated from outside the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize
the sender and know the content is safe.

Od:
Date: čt 25. 2. 2021 v 9:58
To:

Dobrý den,

s cenovou nabídkou souhlasím, ale uzamykacím plánu stále figurují položky a které nejsou součásti realizace
a počty klíčů jsou celkové, ne ty co se mají nyní vyrábět.



S pozdravem

ZŠ Židlochovice, Tyršova 611

po 22. 2. 2021 v 7:29 odesHatel napsal:

Přílohy: 4

gj :::""'"""

;;;tc Oprava1.xlsx

igj :::7TC ZŠ ŽIDLOCHOVICE 22.2.21 PLÁN.xIsx

EJ :33Ž|dlochovice 2337TC.pdf



SV

ŽIDLOCHOVICE

Objednávka ZŠ Židlochovice

Komu:
1. března 2021 12:37

Dobrý den,

pan mi přeposlal Vaši cenovou nabídku (viz. příloha). Tímto akceptujeme Vaši cenovou nabídku a závazně
objednáváme. Upozorňuji, že se jedná o cenu, která je vyšší než 50.000 bez DPH, takže podléhá ke zveřejnění v
registru smluv.

přeji krásný den

ZŠ Židlochovice, Tyršova 611, 667 01

email.

m :9š32dlochovice 2337TC.pdf




